ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.12.2009 № 4264

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ПЛАНА КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И

ЛИКВИДАЦИИ РАЗЛИВОВ НЕФТИ И НЕФТЕПРОДУКТОВ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Во исполнение требований Федерального закона от 21.07.1997 № 116-ФЗ "О

промышленной  безопасности  опасных производственных объектов",  Постановлений

Правительства РФ от 21.08.2000 № 613 "О неотложных мерах по предупреждению  и

ликвидации  разливов  нефти  и  нефтепродуктов",  от  15. 04.2002 № 240 "О порядке

организации  мероприятий  по  предупреждению и  ликвидации  разливов  нефти  и

нефтепродуктов на территории Российской Федерации", приказа МЧС России от

28.12.2004 № 621 "Об утверждении Правил разработки и согласования планов по

предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории

Российской  Федерации",  постановления  Губернатора  Владимирской  области  от

11.04.2006  № 278  «О выполнении  требований  промышленной,  экологической  и

пожарной  безопасности,  обеспечения  защиты населения  области  и  окружающей

природной среды при использовании нефти, газа и продуктов их переработки» и в

целях  предупреждения  и  ликвидации  разливов  нефтепродуктов  на  территории

города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести  в  действие  с  21  декабря  2009  года   утверждённый  Главным

управлением МЧС России по Владимирской области и согласованный с надзорными

органами Владимирской области План комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  администрации

города  Владимира  по  предупреждению  и  ликвидации  разливов   нефти   и

нефтепродуктов  на  территории  города (далее - План)  регистрационный  номер от

10.12.2009 № 9/МО.

2

2.  Поручить  выполнение  и  своевременную  корректировку  Плана

муниципальному  учреждению  «Управление  гражданской  защиты  г.Владимира»

(Южаков В.И.).

3.  Контроль  выполнения  мероприятий  Плана  возложить  на  заместителя

главы  города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства  и трудовых отношений Данилова В.В.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков